

Poskytnutí dodatečných informací č. 3

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

s názvem:

„Dodávka sanitních vozidel pro Krajskou zdravotní, a. s.“

Dotaz č. 1

Vzhledem k tomu, že žádný z námi oslovených prodejců vozu vhodného k přestavbě (tj. splňujícího ostatní zadavatelem požadované technické parametry) nenabízí ve standardním ani v příplatkové výbavě čidla opotřebení brzdových destiček, chtěli bychom se dotázat, zda nadále trváte na tomto požadavku?

Odpověď

Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách v rozsahu uvedeném v technické specifikaci.

Dotaz č. 2

Vzhledem k tomu, že žádný z námi oslovených prodejců vozu vhodného k přestavbě (tj. splňujícího ostatní zadavatelem požadované technické parametry) nenabízí ve standardním ani v příplatkové výbavě stěrač včetně cyklovače zadního okna, chtěli bychom se dotázat, zda nadále trváte na tomto požadavku?

Odpověď

Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách v rozsahu uvedeném v technické specifikaci.

Dotaz č. 3

Vzhledem k tomu, že žádný z námi oslovených prodejců vozu vhodného k přestavbě (tj. splňujícího ostatní zadavatelem požadované technické parametry) nenabízí ve standardním ani v příplatkové výbavě závislý přihřev motoru naftový teplovodní, chtěli bychom se dotázat, zda nadále trváte na tomto požadavku, případně zda lze nahradit tento požadavek elektrickým předehřevem motoru, napájeným z externí sítě 230 V?

Odpověď

Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách v rozsahu uvedeném v technické specifikaci.

V Ústí nad Labem dne:

- 4 - 11 - 2015



Ing. Petr Fiala
generální ředitel